

令和4年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	医師住宅跡地駐車場整備工事			
施 工 地 名	伊賀市	四十九町	地内	
工 費	¥ 9,955,000			
工 期	契約の日から	令和5年6月12日	設 計	令和5年2月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
医師住宅跡地の駐車場整備工事を行う。			業 種	と 業種コード 05
<p>【外構工事】 コンクリートブロック積、舗装止め、横断側溝、横断側溝柵、排水管、掘方・埋戻し、すきとり、埋戻し、地盤改良（安定処理）、機械回送費、根止めシート、既設乗入アスファルト撤去、既設最終柵配管接続費、取合い部モルタル塗り、車止めブロック、外灯設置</p> <p>【造園工事】 伐根伐採、枝打ち</p> <p>【舗装工事】 路床整正、アスファルト舗装、駐車場ライン引き</p> <p>【運搬費】 コンクリート、発生土、木くず</p> <p>【処分費】 コンクリート、木くず</p> <p>【共通仮設費】 仮囲い、クロスゲート、敷き鉄板、交通誘導員B、高所作業車</p>				

医師住宅跡地駐車場整備工事

用途	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
A	直接工事費	発生材処分費共	1	式		6,552,923	(直接工事費+廃材処分費) 6,101,323 + 451,600
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		140,649	率対象分 6,101,323
		積み上げ分	1	式		455,110	
	純工事費					7,148,682	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		611,735	率対象分 6,697,082
	工事原価					7,760,417	
D	一般管理費		1	式		1,289,583	
	工事価格					9,050,000	
	消費税及び地方消費税		1	式		905,000	10.00%
	工事費計					9,955,000	

医師住宅跡地駐車場整備工事

用途	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	外構工事						
	コンクリートブロック積	普通ブロック3段積 t=100 基礎共 天端モルタル t=30	72.0	m	8,000	576,000	見積り
	舗装止め	地先境界ブロック 150×200×600	5.7	m	5,600	31,920	見積り
	横断側溝	コンクリート既製品 スチール製グレーチング 蓋付 300B	8.0	m	95,000	760,000	見積り
	横断側溝柵	コンクリート既製品 300角 H400 スチール製グレーチング 蓋付300角用T-14 細目・ボルト固定	1	箇所		112,000	見積り
	排水管	VUφ150 地中配管	21.0	m	8,910	187,110	単価表
	掘方・埋戻し	排水管	1	式		60,000	見積り
	すきとり		58.0	m ³	350	20,300	単価表
	埋戻し	場内敷き均し 再生クラッシュヤラン	30.0	m ³	3,420	102,600	単価表
	地盤改良（安定処理）	解体建物跡地 混合深さ 1.0m以下 バックホウ固化材50kg/m ³	78.0	m ²	2,300	179,400	見積り
	機械回送費	バックホウ 片道30.0km以内	1	往復		69,500	単価表
	根止めシート	H=1000 設置共	52.0	m	950	49,400	見積り
	既設乗入アスファルト撤去	10m ² 程度	1	式		25,000	見積り
	既設最終柵配管接続費		1	式		6,290	代価表
	取合い部モルタル塗り	t=50	15.5	m ²	2,150	33,325	見積り
	車止めブロック	W200 H40/120 L600 2箇所/組	16	組	7,000	112,000	見積り
	外灯設置	ブラケット照明 LBF2RP-10NL同等品以上 既設建物壁面 既設配線接続共	1	箇所	56,000	56,000	見積り
	1の計					2,380,845	

医師住宅跡地駐車場整備工事

用途	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2	造園工事						
①	伐根伐採	低木 4本 樹木高さ1.0m程度 幹φ400程度	1	式		22,000	見積り
②	枝打ち	低木 フェンス廻り 40.0m程度	1	式		60,000	見積り
③	枝打ち	高木 枝4本 枝廻りφ400程度 L=5.0m程度	1	式		30,000	見積り
④	伐採	高木 幹φ300程度 L=6.0m程度	1	式		52,000	見積り
⑤	枝打ち	高木 枝2本 枝廻りφ200程度 L=7.0m程度	1	式		34,000	見積り
⑥	枝打ち	高木 3本 樹木高さ10.0m程度 枝30本 枝廻りφ100程度 L=3.0m程度	1	式		52,000	見積り
⑦	枝打ち	高木 2本 樹木高さ7.0m程度 枝10本 枝廻りφ200程度 L=7.0m程度	1	式		45,000	見積り
⑧	枝打ち	高木 樹木高さ10.0m程度 枝4本 枝廻りφ400程度 L=6.0m程度	1	式		52,000	見積り
⑨	伐採	高木 樹木高さ6.0m程度 幹φ400程度	1	式		48,000	見積り
⑩	伐採	竹 300本程度 樹木高さ6.0m程度 幹φ80程度	1	式		60,000	見積り
⑪	枝打ち	高木 樹木高さ6.0m程度 枝4本 枝廻りφ100程度 L=4.0m程度	1	式		52,000	見積り
⑫	枝打ち	高木 2本 樹木高さ10.0m程度 枝20本 枝廻りφ100程度 L=4.0m程度	1	式		60,000	見積り
	2の計					567,000	

医師住宅跡地駐車場整備工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	運搬費						
	コンクリート	10 t 車 片道運搬距離9.5 k m程度	0.5	m ³	2,180	1,090	複合単価 2
	発生土	自由処分 10 t 車 片道運搬距離9.5 k m程度	58.0	m ³	1,720	99,760	複合単価 3
	木くず	10 t 車 片道運搬距離9.5 k m程度	20.4	m ³	570	11,628	複合単価 4
	4の計					112,478	
5	処分費						
	コンクリート		1.2	t	3,000	3,600	見積り
	木くず		11.2	t	40,000	448,000	見積り
	5の計					451,600	

